МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» июля 2016 г.                                                                                № 98 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Башкортостан

Плавание

ЕГОРОВА Полина Алексеевна

Сноуборд

САЛИХОВА Елизавета Ильгизовна

Республика Дагестан

Смешанное боевое единоборство (ММА)

БАХАЧАЛИЕВ Бахачали Газимагомедович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

2

Спортивная борьба

АМИНОВ Халил Аминович

ГЕБЕКОВ Артем Гасанович

КУДИЯМАГОМЕДОВ Шамиль Кудиямагомедович

НАБИЕВ Гаджи Камилович

ХАСИЕВ Адам Маликович

ЧАКАЕВ Ахмед Османович

ЭМЕЕВ Алибеггаджи Зурканаевич

Республика Саха (Якутия)

Спортивная борьба

СКРЯБИН Нюргун Владимирович

Республика Северная Осетия — Алания

Спортивная борьба

ЗАСЕЕВ Алан Аланович

Республика Татарстан

Спортивная акробатика

КРЮЧКОВА Дарина Игоревна

Республика Тыва

Дзюдо

ОНДАР Саян Оюн-оолович

3

Удмуртская Республика

Гандбол

РЕШЕТНИКОВА Наталья Анатольевна

Чеченская Республика

Дзюдо

ЖАМБЕКОВ Сайд-Эми Абдулаевич

Чувашская Республика

Спортивная борьба

КУРУГЛИЕВ Даурен Халидович

Краснодарский край

Армспорт

ЛОГВИН Александр Юрьевич

Парусный спорт

ЕЛФУТИНА Стефания Александровна

Прыжки на батуте

РЫЖКОВА Владислава Александровна

Танцевальный спорт

АЛДАЕВ Антон Андреевич

ПОЛУХИНА Наталья Владимировна

Красноярский край

4

Армспорт

СИЛАЕВ Дмитрий Сергеевич

Бобслей

ПОПОВ Дмитрий Петрович

Гиревой спорт

ЗЫБАЙЛО Александр Сергеевич

Полиатлон

СВЕЧНИКОВА Ирина Евгеньевна

Пермский край

Армспорт

РИКЕРТ Андрей Александрович

Самолетный спорт

КОТЕЛЬНИКОВ Владимир Германович

Приморский край

Гиревой спорт

ВЫХОДЦЕВ Василий Владимирович

Ставропольский край

Восточное боевое единоборство

МУТАЛИЕВ Казбек Асламбекович

ПОПОВ Всеволод Максимович

Спортивная борьба

5

КАРАЕВ Тамирлан Русланович

Астраханская область

Гандбол

КАЛИНИНА Виктория Викторовна

Владимирская область

Полиатлон

МАХОВ Дмитрий Алексеевич

РОМАНОВ Сергей Андреевич

Волгоградская область

Дзюдо

КАЧОРОВСКАЯ Алёна Александровна

Вологодская область

Полиатлон

СПИРИДОНОВА Маргарита Юрьевна

Ивановская область

Художественная гимнастика

ЛЕБЕДЕВА Анна Евгеньевна

РУДЫЧЕВА Вероника Николаевна

ФЕДОТОВА Софья Николаевна

Иркутская область

6

Пауэрлифтинг

ГАЛАНОВА Анастасия Алексеевна

Калининградская область

Плавание

САДОВНИКОВ Александр Сергеевич

Спорт глухих

АВДОНИН Евгений Вячеславович

Спортивная борьба

ИЛЬЯСОВ Ибрагим Зайпуллаевич

Калужская область

Гиревой спорт

СМИРНОВ Владимир Сергеевич

Полиатлон

ОВСЯНКИН Егор Николаевич

Кировская область

Тхэквондо

СУНЦОВ Алексей Владимирович

Липецкая область

Танцевальный спорт

ХАРИНА Софья Вячеславовна

ЮСУПОВ Тимур Усманович

7

Московская область

Джиу-джитсу

БЕЛОВ Денис Дмитриевич

Регби

КУКИНА Марина Владимировна

СЕРЕДИНА Кристина Сергеевна

ШЕМЧУК Мария Александровна

Теннис

ГАБАШВИЛИ Теймураз Бесикович

Художественная гимнастика

ДЖУРКИНА Анастасия Владиславовна

Мурманская область

Полиатлон

НАЛИВАЙКО Михаил Васильевич

Новосибирская область

Ушу

ГАБИШЕВ Вячеслав Владимирович

ЛИТВИНЧУК Илья Владимирович

Оренбургская область

Пулевая стрельба

ХАРЬКОВА Татьяна Олеговна

8

Ростовская область

Легкая атлетика

ТОЛОКОННИКОВ Константин Игоревич

Самарская область

Тхэквондо

ТЕНЬКИН Виталий Александрович

Свердловская область

Волейбол

ИЛЬЧЕНКО Ксения Александровна

Легкая атлетика

ДЕНМУХАМЕТОВ Артем Хамитович

Тульская область

Спортивная борьба

ГЛАЗКОВ Илья Олегович

Челябинская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)

РАБАДАНОВ Гаджи Кадиомарович

Ярославская область

Спортивная акробатика

9

БОГОРОДСКИЙ Кирилл Алексеевич

ГОЛОВИНА Алина Станиславовна

Ханты-Мансийский автономный округ

Спорт слепых

ПОЗДНЫШЕВА Ольга Николаевна

город Москва

Авиамодельный спорт

БОРОДА Иван Алексеевич

ВЯЗОВ Александр Андреевич

Бильярдный спорт

ШВЫРЯЕВ Леонид Сергеевич

Волейбол

ФЕТИСОВА Ирина Андреевна

Дзюдо

РОСЛЯКОВ Александр Владимирович

Конькобежный спорт

ВОЙНОВ Сергей Владимирович

Парашютный спорт

АЗАРОВ Руслан Мусаевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ХИРАМАГОМЕДОВ Гаджимурад Сапиюлаевич

ЮНУСИЛАУ Магомед Сули

10

Спорт глухих

АНТОНОВА Анна Андреевна

КОЗЛОВ Николай Алексеевич

ЛАПИНСКАЯ Мария Александровна

МАКСИМОВ Сергей Андреевич

РЕБРО Никита Леонидович

СЫРОВАТСКИЙ Роман Евгеньевич

ЮРКОВ Даниил Владимирович

Спортивная борьба

РАШИДОВ Гаджимурад Газигандович

Танцевальный спорт

БЕЛОМЕСТНОВА Василина Сергеевна

Художественная гимнастика

САРКИСЯН Алиса Роландовна

ШМАТКО Полина Сергеевна

город Санкт-Петербург

Бокс

МАЗУР Алексей Юрьевич

Гиревой спорт

ФИЛИППОВ Александр Юрьевич

Кёрлинг

ВАСИЛЬЕВА Ульяна Юрьевна

КЛИМОВ Евгений Александрович

КУЗЬМИНА Екатерина Анатольевна

Полиатлон

11

БОГОМОЛОВА Ксения Федоровна

Сават

ЛЕВКОВИЧ Максим Сергеевич

Спортивная борьба

ИСАКОВ Руслан Саидович

ХИЗРИЕВ Анзор Русланович

Фигурное катание на коньках

КОЛЯДА Михаил Сергеевич

Министр В. Л. Мутко